２０１３年１２月吉日

各位
株式会社共同通信社

ミャンマー経済クラブ事務局

「ミャンマー経済クラブ 1 月勉強会 」のお知らせ

 謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、新年第１回目となる勉強会では、インフラ整備と並んでミャンマー進出の問題点と

されることの多いミャンマーの医療事情について取り上げます。関連ビジネスにかかわる皆

さまにはもちろん、実際に企業が進出する際にも、駐在員や家族の健康状態の維持など、関

心の高いテーマです。

今回は長年にわたってミャンマーの保健省とつながりを持ち、ミャンマーと日本を行き来

しながら医療事業の発展に寄与されてきたミャンマーユタニ株式会社の小丸様より、ミャン

マーでの透析ビジネス事情などを含め、これまでに実践されてきたこと、現在の事業、そし

て今後将来にわたって、何が必要なのかについて語っていただきます。

皆さまのご参加をお待ちしております。

謹白
記

日  時  ２０１４年１月２２日（水） １３：３０～１５：３０

会  場  共同通信社 本社２２階会議室  ※２階総合受付前に専用受付を設けます。

東京都港区東新橋 1 丁目 7 番 1 号 汐留メディアタワー

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo （地図）

JR、地下鉄銀座線、都営浅草線の新橋駅より徒歩７分

      都営大江戸線、新交通ゆりかもめの汐留駅より徒歩１分

講  演  テーマ「ミャンマー医療事情」

ミャンマーユタニ株式会社社長 小丸 佳憲 氏
      [略歴] 愛媛県出身、現在は兵庫県とヤンゴン市に居を構える。1970 年にイスラエルの船会社 ZIM

Israel の日本代理店に就職、81 年に同社にてビルマ国営海運の業務を担当。87 年に同社を退社

後、輸入商社に勤務し、90 年に初めてミャンマーを訪れる。91 年に独立後、毎年数回ミャンマ

ーに出張していたが、95 年よりヤンゴン在住。96 年に知人会社社長の支援でミャンマーユタニ

社設立。主な業務は、日本の複数医療器具メーカーのミャンマーの代理店として、医療機器の輸

入販売、据え付け、メンテナンス、日本の医療機関、医科大学、NPO、NGO の活動支援、ミャンマ

ーの医師、看護師、技師に対する支援、ミャンマーへ医療関係で進出希望の会社、病院、団体へ

のアドバイス業務などを行っている。

会  費  一般：3,000 円（１名様 税込み）

ミャンマー経済クラブ会員本人または代理人＝1,000 円（税込み）
        ※当日、会場にて現金で承ります。（領収書発行）

参加申込  お申込書をＦＡＸまたは下記のメールアドレスにファイル添付でご返信ください。

受け付け後、事務局から確認のご連絡をいたします。
※ご欠席の場合は、前日までに事務局までご一報願います。なお、事前連絡なくご欠席の場合は、

ご請求をお送りいたします。あらかじめご了承ください。

※申し訳ありませんが、個人の方のご参加は受け付けておりません。

【お問い合わせ】メールアドレス：kki.myanmar-k@kyodonews.jp

〒105-7208 東京都港区東新橋 1-7-1 汐留メディアタワー

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局 藤本、橋本
TEL:03-6252-6044 FAX：03-6252-6051

http://www.kyodo.co.jp/corp/about/#MapTokyo

株式会社共同通信社 ミャンマー経済クラブ事務局行き

FAX:03－6252－6051 または kki.myanmar-k@kyodonews.jpにメール送信願います。

「ミャンマー経済クラブ １月勉強会」

申込書

２０１４年１月２２日（水）の「ミャンマー経済クラブ １月勉強会」に参加を申し込みます。

□ ミャンマー経済クラブ会員   □ 非会員 （どちらかにチェックしてください）

貴社名

ご所属・役職

ご芳名

〒

 ご住所

TEL

FAX

E-MAIL

 質問事項

 ※ メールアドレスは申込受付および参加状の送信に必要です。必ずご記入ください。

mailto:kki.myanmar-k@kyodonews.jp